
 

Edição nº 143 – Terça - Feira, 22 de Agosto de 2023    Página 1 de 1 

EDIÇÃO nº 143 Terça - Feira, 22 de Agosto de 2023 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Processo n°. 012/2023 

Eletrônico nº. 002/2023 

Órgão/Entidade: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS 

MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DE LAVRAS – CISLAV 

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual prestação de serviços de 

manutenção preventiva e corretiva, incluindo o fornecimento de peças, 

componentes, materiais e acessórios automotivos, originais ou genuínos, para 

veículos pertencentes à frota do Consórcio Intermunicipal de Saúde dos 

Municípios da Microrregião de Lavras - CISLAV, conforme especificações do 

Termo de Referência. 

 

Valor estimado : R$ 318.333,30 (trezentos e dezoito mil, trezentos e trinta e 

três reais e trinta centavos). 

Acolhimento de propostas: 23/08/2023 às 09:00h – 05/09/2023 08:55h 

Abertura das propostas e início dos lances: 05/09/2023 às 09:00h 

O certame será realizado por meio do sistema SH3 

(https://cislav.licitaapp.com.br), estando o edital disponível no endereço 

www.cislav.com  

Maiores informações na sede do Consórcio à Rua Geraldo Bertolucci, n°. 239, 

Monte Líbano 1 ou pelos telefones 3821-3918 ,38224797 ,38215807 ou pelo 

e-mail: licitacao@cislav.com ou consultoriadelicitacao@cislav.com 

22 de agosto de 2023. 

POLLYANNA TOURINO ROCHA 

Pregoeira 

 

https://cislav.licitaapp.com.br/
http://www.cislav.com/
mailto:licitacao@cislav.com
mailto:consultoriadelicitacao@cislav.com

